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Num.Ord.
TARIFFA
DATA

INDICAZIONE DEI LAVORI
E DELLE
SOMMINISTRAZIONI

libretto

QUANTITA

Nr

Pg

Positivi Negativi

PREZZO
unitario

IMPORTI

Debito

Pagamento

RIPORTO

334'666,36

C.01

10
LOM2301_1
G.ED.04.01.0
1.00.0010._

11
AP.02

12
AP.01

13

LAVORI A MISURA
CANTIERIZZAZIONE

Approntamento generale dell'area di cantiere, inclusi
tutti gli oneri di cantierizzazione relativamente la
fornitura e lo spostamento di tutti i materiali e le
attrezzature necessa ... rogettualmente, gli oneri per lo
spianto a lavori ultimati e per la sistemazione e il
ripristino delle aree interessate.

SOMMANO a corpo

OPERE PRELIMINARI

Specie arborea di essenza generica, tronco di diametro
di 50 cm misurato a 1,3 m dalla base
Abbattimento con attrezzatura manuale (motosega),
con recisione a livello del suolo e ca .. ta,
allontanamento.  Esclusa rimozione dell'apparato
radicale. Parametri di riferimento: condizioni di lavoro
nella norma

SOMMANO cad

Opera di pulizia da arbusti o novellame (diametro
massimo 10 cm) su versanti o pareti rocciose eseguito
da personale specializzato rocciatore  provvisto
dell'attrezzatura adeguata p ... lativa voce di elenco.
Carico, allontanamentro e smaltimento del materiale
vegetale di risulta & a carico dell'impresa.

SOMMANQ m2

CONSOLIDAMENTO

Consolidamento di parete o scarpata rocciosa di
qualsiasi altezza e pendenza come di seguito descritta:
- fornitura e posa di rete zincata a maglia 80100 in filo
di acciaio mm 3, ... 0 anche oltre tre volte il volume
effettivo, il lavoro eseguito da personale specializzato e
abilitato a lavori su fune.

SOMMANO m2

Parziale LAVORI A MISURA euro

COSTI SICUREZZA (SPECIALI)

SICUREZZA

Oneri della sicurezza ai sensi del D.Lgs 81/2008.

0,20

1,00

563,80

973,57

4°070,00

459,11

4,20

94,30

814,00

459,11

2'367,96

91°807,65

95'448,72

A RIPORTARE

430°115,08

COMMITTENTE: Comunita Montana Lario Orientale-Valle San Martino (zona n° 12)
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Num.Ord. INDICAZIONE DEI LAVORI libretto QUANTITA' PREZZ0 IMPORTI
TARIFFA E DELLE unitario
DATA SOMMINISTRAZIONI Nr| Pg | Positivi Negativi Debito Pagamento
RIPORTO 4307115,08
S.01 SOMMANO a corpo| 2 | 7 0,20 5321,08 1°064,22
Parziale COSTI SICUREZZA (SPECIALI) euro 1°064,22
TOTALE euro 431'179,30
Sondrio, 23/05/2025
L'lmpresa
Il Direttore dei Lavori
A RIPORTARE 431'179,30
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