## Comunità Montana Lario Orientale-Valle San Martino

## **REGISTRO DI CONTABILITA'**

OGGETTO: TORRENTE GALLAVESA LOC. LA FOLLA E SISTEMAZIONE VERSANTE

LOC. SOMASCA - LOTTO 2 - COMUNE DI VERCURAGO

COMMITTENTE: Comunità Montana Lario Orientale-Valle San Martino (zona nº 12)

IMPRESA: | FITZCARRALDO S.r.I.

Registro di Contabilità n. 2 composto da n. 2 pagine

IL R.U.P.

Num.Ord. TARIFFA D A T A	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		QUANTITA'		DDE-T-0	IMPORTI	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi	PREZZO unitario	Debito	Pagamento
	RIPORTO						334′666,36	
9	LAVORI A MISURA  CANTIERIZZAZIONE  Approntamento generale dell'area di cantiere, inclusi							
C.01	tutti gli oneri di cantierizzazione relativamente la fornitura e lo spostamento di tutti i materiali e le attrezzature necessa rogettualmente, gli oneri per lo spianto a lavori ultimati e per la sistemazione e il ripristino delle aree interessate.  SOMMANO a corpo		6	0,20		4'070,00	814,00	
l	OPERE PRELIMINARI							
	Specie arborea di essenza generica, tronco di diametro di 50 cm misurato a 1,3 m dalla base Abbattimento con attrezzatura manuale (motosega), con recisione a livello del suolo e ca ta, allontanamento. Esclusa rimozione dell'apparato radicale. Parametri di riferimento: condizioni di lavoro nella norma							
	SOMMANO cad	2	6	1,00		459,11	459,11	
11 AP.02	Opera di pulizia da arbusti o novellame (diametro massimo 10 cm) su versanti o pareti rocciose eseguito da personale specializzato rocciatore provvisto dell'attrezzatura adeguata p lativa voce di elenco. Carico, allontanamentro e smaltimento del materiale vegetale di risulta è a carico dell'impresa.  SOMMANO m2		6	563,80		4,20	2′367,96	
	CONSOLIDAMENTO							
12 AP.01	Consolidamento di parete o scarpata rocciosa di qualsiasi altezza e pendenza come di seguito descritta: - fornitura e posa di rete zincata a maglia 80*100 in filo di acciaio mm 3, o anche oltre tre volte il volume effettivo, il lavoro eseguito da personale specializzato e abilitato a lavori su fune.							
	SOMMANO m2	2	7	973,57		94,30	91′807,65	
	Parziale LAVORI A MISURA euro					_	95′448,72	
	COSTI SIGUESTA (ODECIALI)							
	COSTI SICUREZZA (SPECIALI) SICUREZZA							
13	Oneri della sicurezza ai sensi del D.Lgs 81/2008.							
	A RIPORTARE						430′115,08	

Num.Ord. TARIFFA D A T A	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		QUANTITA'		DDE770	IMPORTI	
		Nr		Positivi	Negativi	PREZZO unitario	Debito	Pagamento
	RIPORTO						430′115,08	
S.01	SOMMANO a corpo	2	7	0,20		5′321,08	1′064,22	
	Parziale COSTI SICUREZZA (SPECIALI) euro					-	1′064,22	
	TOTALE euro					-	431′179,30	
	Sondrio, 23/05/2025							
	L'Impresa							
	Il Direttore dei Lavori							
	A RIPORTARE						431′179,30	